ANNEXE 7 — FINANCEMENTS MOBILISES AU TITRE DES ANNEES 2018;2019;2020 ;2021 ; 2022 et 2023.

Action

Descriptif de I’action

Poste de coordinateu

Financement équipe projet
CD33 + BM

CD

144 000,00 €

BM

120 000,00 €

264 000,00 €

132 000,00 €

72 000,00 €

60 000,00 €

50,00%

32 000,00 €

32 000,00 €

8 000,00 €

CREDITS
NON
UTILISES
EN 2020

AFFECTATION CREDITS
4° VERSEMENT
MISE EN OEUVRE EN
2021

AFFECTATION CREDITS
5° VERSEMENT
MISE EN OEUVRE EN
2022

BM

CD

CcD

30 000,00 €

30 000,00 €

Observation sociale

Etat des lieux du sans-
abrisme (financement la
premiére année
uniquement)Organisation
Nuit de la solidarité en 2020
(CD)Poursuite de I'étude
(cabinet Place-BM)

CD

60 000,00 €

60 000,00 €

10 000,00 €

50 000,00 €

16,67 %

10 000,00 €

0,00 €

CD

30 000,00 €

BM

50 000,00 €

65 000,00 €

25 000,00 €

15 000,00 €

25 000,00 €

38,46%

0,00 €

15 000,00 €

15 000,00 €

25 000,00 €

0,00 €

Montages

d’initiatives
innovantes,
notamment

d’accompagnement

PlateformeTerritoriale
d'Accompagnement

CD

80 000,00 €

80 000,00 €

50 000,00 €

50 000,00 €

62,50%

15 000,00 €

15 000,00 €

mllull ucTia
garantie FSL pour 30
ménages SDF accédant a un
logement : poste de
coordonnateur du dispositif

CD

202 576,00 €

BM

202 576,00 €

205 800,00 €

102 900,00 €

51 450,00 €

51 450,00 €

50,00%

17 150,00 €

17 150,00 €

17 150,00 €

17 150,00 €

17 150,00 €

17 150,00 €

Dispositit d accuell multi-
public (Lesparre, Médoc,
géré par le PRADO), volet
acces au logement et
accomnaanement

CD

170 000,00 €

170 000,00 €

85 000,00 €

85 000,00 €

50,00%

7 500,00 €

15 000,00 €

2 500,00 €

20 000,00 €

20 000,00 €

20 000,00 €

Expérimentation « jeunes en
errance »(dispositif géré par
Le Lien) dans le Libournais

CD

173 174,00 €

45 000,00 €

22 500,00 €

22 500,00 €

50,00%

7 500,00 €

7 500,00 €

7 500,00 €

Consolider le co-pilotage de
la CCAPEX et la réalisation
de diagnostics socio-
financiers

CD

395 000,00 €

174 400,00 €

87 200,00 €

87 200,00 €

50,00%

17 200,00 €

17 500,00 €

17 500,00 €

17 500,00 €

17 500,00 €

Création de
plateformes

Captation du parc privé pour
intermédiation locative :
dispositif "louer clé en main"

BM

546 700,00 €

426 700,00 €

228 350,00 €

198 350,00 €

53,52%

45 000,00 €

63 350,00 €

50 000,00 €

50 000,00 €

Captation du parc privé pour
intermédiation locative :

- dispositf "louer clé en main"
hors métropole

CD

200 000,00 €

200 000,00 €

100 000,00 €

100 000,00 €

50,00%

0,00 €

25 000,00 €

25000,00 €

25 000,00 €

25 000,00 €

Financement gestion locative
adaptée pour les logements
captés par la plateforme et
gérés par les AIS/AIVS

CD

26 700,00 €

26 700,00 €

13 350,00 €

13 350,00 €

50,00%

0,00 €

13 350,00 €

Formation

Communication/ formation :
« Journée Girondine de
I'Habitat AMI

» Formation Logement
d’abord CNFPT

CD

65 000,00 €

53 000,00 €

32 500,00 €

45 500,00 €

61,32%

0,00 €

10 000,00 €

5000,00 €

2 500,00 €

15 000,00 €

10 000,00 €

TOTAL

2465726,00 €

1770 600,00 €

888 800,00 €

592 000,00 €

334 800,00 €

50,20%

117 150,00 €

106 350,00 €

110 500,00 €

FHHHERHE

35 500,00 €

67 150,00 €

82 150,00 €

50 000,00 €

60 000,00 €

72 500,00 €

223 500,00 €

278 000,00 €

35 500,00 €

149 300,00 €

110 000,00 €

92 500,00 €

888 800,00 €



